

PALLESEN & CO. ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2013

Karin Pallesen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PALLESEN & CO. ApS

Nyvej 31

4261 Dalmose

CVR-nr: 30244788

Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i formueforvaltning, herunder at fungere som holdingselskab for det tilknyttede selskab RentOn A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på tkr. ÷487 efter skat. Egenkapitalen andrager pr. 30. september 2012 tkr. ÷353.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen i den tilknyttede virksomhed forventer et positivt resultat for 2012/2013 og for 2013/2014, hvorved egenkapitalen via indtjening kan reetableres.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af års-rapporten.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2012/2013.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Eksterne omkostninger		-2.500	-3.250
Bruttoresultat		-2.500	-3.250
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-3.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-484.505	-19.789
Øvrige finansielle omkostninger		0	-88
Ordinært resultat før skat		-487.005	-23.127
Ekstraordinært resultat før skat		-487.005	-23.127
Skat af årets resultat		0	13.839
Årets resultat		-487.005	-9.288
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-385.550	-19.789
Overført resultat		-101.455	10.501
I alt		-487.005	-9.288

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		616.950	766.455
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	616.950	766.455
Anlægsaktiver i alt		616.950	766.455
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.056	264.180
Tilgodehavender i alt		31.056	264.180
Omsætningsaktiver i alt		31.056	264.180
AKTIVER I ALT		648.006	1.030.635

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	101.455
Overført resultat		-478.264	-92.714
Egenkapital i alt	3	-353.264	133.741
Anden gæld		1.001.270	896.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.001.270	896.894
Gældsforpligtelser i alt		1.001.270	896.894
PASSIVER I ALT		648.006	1.030.635

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	665.000
Tilgang	335.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.000.000
Nettoopskrivninger primo	101.455
Andel i årets resultat jf. note	-484.505
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-383.050
Regnskabsmæssig værdi ultimo	616.950

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital
RentOn A/S, Slagelse	100%	616.950

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	101.455	-92.714	0	133.741
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-101.455	-385.550	0	-478.264
Egenkapital ultimo	125.000	0	-478.264	0	-353.264

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Ledelsens forventninger til driften for 2012/2013 og 2013/2014 i datterselskabet er positive og der forventes et væsentligt forbedret resultat.

Ledelsen forventer derfor at kunne reetablere egenkapitalen indenfor 1-2 år.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets kapitalandele i tilknyttet virksomhed er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i den tilknyttede virksomhed.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 17. mar 2013.